Provided by Diacronia.ro for IP 216.73.216.5 (2026-04-06 19:51:50 UTC)
BDD-A32698 © 2019 Institutul „Bucovina” al Academiei Române

7 Despre învățământul primar și secundar din Bucovina în Gazeta „Bucovina” 427

„«Bucovina». Gazetă românească pentru politică, religie și literatură”
(supliment la nr. 34), Cernăuți, anul II, 14/26 octombrie 1849, p. 193.